第38回九州ブロックレディーステニス大会県代表決定戦 開催要項

日本女子テニス連盟長崎県支部

主 催 日本女子テニス連盟長崎県支部

後 援 長崎県テニス協会 長崎市テニス協会

開催日 2023年10月25日(水)·26日(木) 予備日 10月27日(金)

会 場 長崎市総合運動公園かきどまり庭球場

種 目 女子ダブルス

■一般の部

■50歳以上の部(1973年12月以前出生の女性)

■60歳以上の部(1963年12月以前出生の女性)

参加資格 ①日本女子テニス連盟長崎県支部会員であること

②全国レディース長崎県大会の資格に準じます

③これまでに全国レディースの県代表になられた方は参加できません

④一般の部で本戦3回出場者については翌年から3年間

50歳以上の部についても3年間

60歳以上の部については2年間出場できません

その後の出場は第1回とみなし、過去の出場回数は加算されません

50歳・60歳以上の出場者は過去の一般の部、本戦出場回数も加算されます

一般・50歳・60歳以上の部とも、本戦で優勝された方は翌1年間出場できません

⑤長崎県に居住されている方に限ります

試合方法 一般の部 2タイブレークセット(ノーアド方式)ファイナルセット 10ポイントマッチタイブレーク

50歳・60歳以上の部 8ゲームプロセット(ノーアド方式)

(但し、天候その他で変更することがあります)

使用球 ダンロップフォート

服 装 ルールブック2023 服装規定に準ずる

参加料 会 員 2,000円/人

新入会員 2,500円/人(参加料免除 入会金1,000円 年会費1,500円)

*申し込みと同時に入会可

休会会員 3,500円/人(参加料2,000円 年会費1,500円)

申込方法 所定の用紙に必要事項をご記入の上、下記へお申し込みください

申 込 先 ①郵送: 〒851-1132 長崎市小江原 4-12-20 平山成美 宛

連絡先:090-8918-9338

②インターネット: https://www.jltf-nagasaki.com/entry/entry.php

返信がない場合は、お手数ですが上記担当者へご連絡ください

振 込 先 口座名義:日本女子テニス連盟長崎県支部

十八親和銀行 富士見町支店(109) 普通 3063129

申込締切 2023年9月30日(土) 必着

表 彰 一般:優勝・準優勝・3位 50歳以上の部:優勝・準優勝 60歳以上の部:優勝

上記表彰ペアは九州ブロック大分大会への参加資格があります

【大分県大会】 2023年11月22日(水)·23日(木)